
rfq_318950 - PROCEDURA TELEMATICA PER LA FORNITURA TRAMITE ACCORDO
QUADRO DI MATERIALI EDILI ED INERTI PER LE AREE DI COMPETENZA DI IGEA S.P.A.

Cognome e nome Data e Ora
Michele Raimondo Salvatore Caria 08/02/2018 15:17:33 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Francesco Calia Igea spa - Ufficio Approvvigionamenti

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_206869 Igea SPA Ufficio Approvvigionamenti-Calia Francesco

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_318950 PROCEDURA TELEMATICA PER LA FORNITURA TRAMITE

ACCORDO QUADRO DI MATERIALI EDILI ED INERTI PER LE AREE
DI COMPETENZA DI IGEA S.P.A.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA TELEMATICA PER LA FORNITURA TRAMITE ACCORDO QUADRO DI MATERIALI EDILI ED INERTI PER LE AREE DI
COMPETENZA DI IGEA S.P.A.
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) per tutti (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
145.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 737470249C
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata previa pubblicazione
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno
portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad
es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Articolo 80, comma 12 del D.Lgs. 50/2016

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_318950-08-02-2018-11-44-36.pdf  (96 KB)



Categoria
AM29 - MATERIALI PER L’EDILIZIA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
16/02/2018 18:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
22/02/2018 11:00
Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza
0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
08/02/2018 15:16:38
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
08/02/2018 15:16:41

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 1.913 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A_Domanda di ammissione alla
gara.doc

Sì 07/02/2018 Domanda di ammissione alla
Gara

131 KB

Allegato D_Patto di integrità.pdf Sì 07/02/2018 Patto di integrità 105 KB
Allegato Offerta Economica.doc Sì 07/02/2018 Offerta Economica 183 KB
Capitolato Tecnico.pdf Sì 07/02/2018 Capitolato Tecnico 213 KB
CONTRATTO PER RDO SU CATSARDEGNA -
INERTI.pdf

Sì 07/02/2018 Bozza Contratto 75 KB

DGUE.doc Sì 07/02/2018 DGUE 204 KB
Disciplinare di Gara.pdf Sì 07/02/2018 Disciplinare di Gara 1.004 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Modalità di
partecipazione Data d'invito

2AM COSTRUZIONI DI ANTONELLO
MARRUNCHEDDU

BONORVA MARRUNCHEDDU
ANTONELLO

3475773829 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

A.P.M. costruzioni srl narcao Murroni Roberto +393494126940 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

AGUS AUTOTRASPORTI DI AGUS
FRANCO E C. S.N.C

escalaplano AGUS FRANCO 3287549770 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

AN.T.A.RES SRL SAN LAZZARO DI
SAVENA

FANTECHI ENRICO 0516259816 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Anedda Renzo Villasimius Anedda Renzo 3494282700 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Arghittu Impianti s.r.l. a socio
unico

Sassari Arghittu Massimo 079262749 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ARTZERO SRLS SASSARI BELLA GIUSEPPE 079294160 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

asfacem di manca pierluigi & c.
sas

Siamanna manca pierluigi +393280894300 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Autotrasporti <movimento Terra
di Pitzalis Luigi & C. Snc

Escalaplano Pitzalis Luigi 0704603828 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BAY.RES. S.R.L. Sassari BAYSLAK PIETRO
MARIO

079470390 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BAYCEM IMMOBILIARE S.R.L. Castelsardo Bayslak Antonio
Giuseppe

079/470390 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BERNER SPA VERONA GIACOPUZZI LUISA 045/8670192 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BERTOROTTA S.R.L. CATANIA BERTOROTTA SILVIA
RAIMONDETTA

0957234113 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BEST COSTRUZIONI SRL Quartu Sant'Elena Martina Spagnolo 070814916 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BIASIOLI SRL VILLACIDRO BIASIOLI MAURO 0709314740 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Bonifiche Meridionali Srl Portoscuso Locci Alessandro +39335417013 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Bosa Scavi S.r.l. Semplificata bosa Murgia Gabriella 0785375646 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BRESCIANI S.R.L. MILANO BRESCIANI VITTORIO 0227002121 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BRICOMAN ITALIA Rozzano Lombardi Paola 342/5585706 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

brotzu costruzioni snc nuoro brotzu marco 3483064830 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BRUNDU EDILI SAS DI BRUNDU
BASTIANO & C.

NUORO BRUNDU BASTIANO +393290105629 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Brundu Ferramenta di Brundu
Marcello e c sns

Chiaramonti Brundu Marcello 079569619 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

BUCCELLATO SPA SESTU BUCCELLATO BRUNO 070229080 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

C.L.2 FALEGNAMERIA DI GIAN
PAOLO LITTERA

Ussana Littera Gian Paolo 070/918403 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

C.MASIA PREFFABRICATI IN
CEMENTO SNC

ORISTANO MASIA GRAZIANO 0783/72190 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CADONI COSTRUZIONI DI CADONI
GEOM.NICOLA

NUORO CADONI NICOLA 0784252125 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CARA BOX S.R.L. SERRENTI CARA FEDERICA 0709371186 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CasaInfissi di Debernardis
Giacomo-Ditta individuale

Altamura Debernardis Giacomo 0809672687 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CAVA PIRAS MARCO DONORI PIRAS MARCO 3491208818 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CENTRO SERVIZI INFORMATICI DI
CAPULA FRANCO

castelsardo Capula Franco +393205632756 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Centro Servizi Tecnici Sardegna
Cagliari Società a Responsabilità
Limitata Semplificata

Quartucciu Frau Onofrio 3343250749 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Ceramiche Orvej di Fernando
Masala

Tula Masala Fernando 079718440 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Chirigoni Gianluca Quartu Sant'Elena Chirigoni Gianluca 3287520199 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CIEFFE COLORS DI CRISTIANO
TOCCO

VILLASOR TOCCO CRISTIANO 0709647221 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CINUS GIOVANNI E FIGLIO SNC MONSERRATO CINUS GIAMPAOLO 070767890 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Clinco Marinella Materiali Edili
Ditta individuale

Piscinas Clinco Marinella 0781 964267 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CMM S.R.L. ABBASANTA MELONI SALVATORE 3298181413 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Colorificio Ri.Mar. coop a r.l. Assemini QUARANTIELLO
IVANO

070247081 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16



COMMERCIALE CORRIAS S.A.S. DI
MARCO CORRIAS & C.

SILIUS CORRIAS MARCO 3463752809 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Commerciale Moi Seui Moi Marcello 39078254320 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL SIMAXIS SERRA EMILIANO
CESARE

0783 359273 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CONSORZIO ARCOBALENO CARLOFORTE BORGHERO ANGELO 0781855298 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Consorzio Imprese
Confartigianato Gallura

Olbia Pattitoni Pietro 0789 595079 INT
5

Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

COOP. TRASPORTI OZIERI A R.L. OZIERI POLO SEBASTIANO 079780286 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

COOPERATIVA EDIL GUASILA guasila uccheddu barbara 3920733660 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Cor.el Srl San Gavino Corongiu Gian Franco +390709375242 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

COS. MAT. SRL Sant'Andrea frius MELONI ROBERTO 345/3640326 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

COS.MO.TER. snc di Alessandro e
Bruno Martini

NURRI Martini Alessandro
Camillo

0782/849614 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CSM impianti tecnologici srl cagliari mura corrado 070/7320926 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

CUGUSI SAS DI CUGUSI
SALVATORE

VALLEDORIA CUGUSI SALVATORE 079582181 -
079260484

Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Cuguttu Domenico Srl Benetutti Cuguttu Pinuccio 079/796705 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

D.&C. DICHIRIGU SAS SANTADI CHIRIGU CINZIA 0781955548 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DAVOLI MARIANTONIA E FIGLI
S.n.c

orgosolo biscu gonario 0784402158 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Deg non solo fiori di Pilidu Diego
Francesco

Scano di
Montiferro

Piludu Diego
Francesco

3407929089 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Delogu Anna Costruzioni Quartu Sant'Elena Delogu Anna 070822293 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DEMONTIS BERNARDO ESCALAPLANO DEMONTIS
BERNARDO

+393291391295 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DEMURTAS SNC DI FRANCESCO E
ROBERTO DEMURTAS

LOTZORAI DEMURTAS
FRANCESCO

0782669605 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Denios srl a socio unico Isola del Cantone Romairone Sara
Angela

0109636743 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DEPOSITI E STRUTTURE SRL MONASTIR NOSSARDI RANIERO 0709164057 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Dessi Commerciale villasimius Dessi Claudio 070/791058 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DITTA ANEDDA MARIO Sinnai Anedda Mario 070767705 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DITTA CORDA GIUSEPPE ARBUS CORDA GIUSEPPE 0709754212 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ditta Luciferrum di Luciano Spano sarroch spano luciano 3392016349 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DITTA MUGHEDDU GIANFRANCO
MOVIMENTO TERRA

Ghilarza Mugheddu
Gianfranco

078552559 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ditta Nudda Adolfo Bono Nudda Adolfo 3486934508 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ditta PIRAS Caterina La Maddalena PIRAS Caterina 0789737271 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DITTA SEBASTIANO CAPRA DI
ROBERTO CAPRA

CAGLIARI CAPRA ROBERTO 070653859 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Ditta verona davide Sant antioco Verona Davide 0781841087 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DO. MA COSTRUZIONI S.R.L. LA MADDALENA ROPRESTI ANTONIO 0789/730122 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Do. Ma SERVICE snc di Maria
ROPRESTI & C.

LA MADDALENA ROPRESTI MARIA 0789.730122 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DUERRE snc Di Renato e Renzo
Manca

ARITZO Manca Renato 0784602968 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DUO P.C. CALCESTRUZZI SRL Muros Lorgia Antonio +393939162706 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

DURIGAN S.R.L. ARBOREA MARTINEZ STEFANO 0783/800213 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDI.FER.CO DI DESSI' PIETRO E C. Donori Dessì Pietro 070981285 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Edil Canzilla di Canzilla Ivano Snc Lotzorai Canzilla Ivano 0782669495 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDILCEM di Faa Carlo & C.s.n.c. SADALI FAA CARLO 078259020 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDIL-CERAMICHE PISIA DI PIREDDA
GAVINA

NULVI PIREDDA GAVINA 079576568 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Edile Orgosolo società cooperativa Orgosolo Floris Giovanni Maria 0784402559 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDIL FARINA DI FARINA GIUSEPPE SCANO DI
MONTIFERRO

FARINA GIUSEPPE 078532012 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16



EDILFER S.R.L. ORANI PINNA ANTONIO
LUIGI

078474594 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Edil Gessa & C. S.a.s. di Gessa
Salvatore

sarroch Gessa Salvatore 070900593 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDIL GESSA S.R.L. VILLA SAN PIETRO DAMIANO GESSA 0707532954 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDILIZIA PISANO SRL QUARTUCCIU PISANO SILVIA 070/851475 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDILSPANU S.A.S. DI SPANU GIAN
MARIO & C.

Sennori Spanu Gian Mario 079361114 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Ediltec Cooperativa Sociale Iglesias Rubiu Roberto +393891098752 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDILTECHNE DI FADDA ANDREA CAGLIARI FADDA ANDREA 070/2043198 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

edil zedda sas di zedda stefano e
piroddi floriana

selegas zedda stefano 070985955 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EDIM SRL EDILIZIA E IMPIANTIO LOCERI PISTIS MANUELA +3452440547 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ELECTRO SERVICES SRL orani BERTOCCHI ANDREA 078474888 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ELETTRICA-GAS di Zedde Alberto AUSTIS ZEDDE ALBERTO 078467206 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Elettro Meccanica Industriale Porto Torres Coghene Antonio 3394371112 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EREDI MUSA CARMELO DI MUSA
RENZO E C.

Sardara Musa Renzo 070/9387166 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EREDI SINI SNC DI SINI GIOVANNI
&C.

SORSO SINI SIMONA 079350207 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EROS CINCIDDA senorbi CINCIDDA EROS 0709808768 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

EUROMACCHINA SAS IGLESIAS MELONI MARIO +393455990847 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Euronova International srl Firenze Aulita Sergio 055/487741 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.IN.PLAST Fabbrica Intonaci
Plastici

San Sperate Grivel Enrico +390709165045 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.LLI. CARCANGIU SRL sadali carcangiu massimo 078259222 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.lli Aresu SAS di Aresu Sandro,
Mariano & C.

LANUSEI Aresu Sandro 078242775 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.LLI CHERCHI SRL BENETUTTI CHERCHI DONATELLO 079796635 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.LLI FRAU DI GIULIANO E
ANTONIO SNC

FORDONGIANUS FRAU GIULIANO 3487630709 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.LLI MASSA S.R.L. ASSEMINI MASSA GIAN MARCO 070247078 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.LLI SABA S.A.S. DI SERGIO SABA
& C.

CAGLIARI SABA SERGIO 070486318 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.LLI USAI SRL Lanusei USAI DANIELA 078242854 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

F.m.c. di Paolo Pillitu & c. sas CAGLIARI Pillitu Paolo 0709648179 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FA.CO.M. S.R.L VILLASOR FAEDDA FRANCO 0709648219 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FANUNZA ROBERTO SANT'ANDREA
FRIUS

FANUNZA ROBERTO 3803233607 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FER.COL. DI GIORICO SRL ALGHERO PAVAN MARIA
VITTORIA

079951149 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FERRALLUMINIO DI FRANCESCHI B.
& C. S.a.S.

ORISTANO FRANCESCHI BRUNO 0783302337 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FERRAMENTA BRUGHITTA DI
BRUGHITTA M & C. SAS

GERGEI BRUGHITTA MAURO +393479448763 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FIMETEK Iglesias Fanutza Giancarlo +0781260045 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FO.R.IND. SRL SESTU ALBANO ROBERTO 070230042 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FOR.ME.S. DI CARDONI CARLO &
C. SAS SOCIETÀ IN ACCOMANDITA
SEMPLICE

CAGLIARI CARDONI CARLO 070275340 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Francesco Rais s.r.l unipersonale Cagliari Rais Francesco 070288238 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Fratelli Cocco Srl Ales Cocco Alberto 078391610 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FRATELLI FIGLI SERCI S.R.L. "F.F.
SERCI S.R.L."

Guspini Serci Simonetta 070970151 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

FRATELLI GIOVANNI E MARCO
PINTUS SNC

BONORVA PINTUS MARCO 079867951 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

G. & C. IMPIANTI DI NATALE
GIACOMINO & C. Snc

THIESI GIULIANI GIOVANNI +393939753939 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

GALIMBERTI 3G srl CAGLIARI GALIMBERTI BRUNO +393357797128 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16



GEOMAX SRL Falconara
Marittima

LUCESOLI MATTEO 0719173386 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

GESSA MARIANNICA BURCEI GESSA MARIANNICA 070738175 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Giorgi Rag. Sivio & C. S.n.c. Belvi' GIORGI SILVIO +393397997995 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

GLOBAL SERVICE DI CADEDDU
FABRIZIO - IMPRESA INDIVIDUALE

CAGLIARI CADEDDU FABRIZIO 0708570446 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

GMD snc di Gabriele Cabizzosu &
C.

Illorai Cabizzosu Gabriele 079792574 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

GRA.FOR. di Gravellino Gavino Cagliari Gravellino Gavino 070/666124 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

green s.r.l. catania petralia anna maria
luisa

095495069 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

GUIDO RUGGIU S.r.l. SOLARUSSA RUGGIU ALESSANDRO
MASSIMILAINO

0783374759 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

HABITAT SARDEGNA SRL thiesi sotgiu pietro 079885050 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Hobby Casa s.a.s. Tortoli' Barrui Gianluca 3287328369 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

I. & G. DESSOLE DEL DOTT.
IGNAZIO DESSOLE E F.LLI SNC

SASSARI DESSOLE GIAMPIERO 079274325 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

IBBA S.n.c. di Ibba Massimo & C. Villanovaforru Ibba Massimo 3406544426 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

IDRONIM SRL QUARTU S.E. Pili Nicola +393493650313 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

IDROSISTEMI SRL SESTU BIROCCHI FILIPPO 070228131 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

IMPIANTISTICA TERMO ID S.R.L.S. MORES APETRII ANA MARIA 3493823318 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Impresa Enrico Congiu Arbus Congiu Enrico 0709759325 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Impresa Marceddu Giuseppe FONNI Marceddu Giuseppe +393400007194 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Impresa Martini Giovanni Battista Nurri Martini Giovanni
Battista

+393939678957 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

INERTI CALCAREI S.r.l. CAGLIARI SCIANNAMEO
GIUSEPPINA

070504891 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ITALIA APPALTI DI FESTA ROBERTO SELARGIUS FESTA ROBERTO 330299811 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

JCB SPA Assago FIORENTINI CLAUDIO 02/48866404 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

kemma siniscola deiana andrea 3923703031 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

L.C.M. di Mauro & Luigi Erriu s.n
.c.

San Basilio erriu luigi 3494273848 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

L'EMPORIO DI ANGELO LAI E FIGLI
SNC

GAVOI LAI ESTER 078453214 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

LACU GIUSEPPE E C SNC San Basilio Lacu Giuseppe 0709805512 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

LAI VITO IMPRESA INDIVIDUALE Ulassai Lai Vito 078279200 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

LEODAVINCI SRLU san nicolò di
rottofreno

Serio Valentina 0523/1979820 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Lilliu Ferramenta S.a.s.di Lilliu G&c Macomer Lilliu Graziella 0785/70136 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Lombardi Lucio Sennori Lombardi Lucio 3478785715 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

LORIGA SRL ossi loriga vito 079349147 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

M.G. EDILE di Maccioni Graziano OVODDA MACCIONI GRAZIANO 078454540 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

M.R. DI MATTU ROBERTO ( DITTA
INDIVIDUALE)

OSILO MATTU ROBERTO 079328036 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MAGLIONA PIETRINO S.R.L. S. BONNANARO MAGLIONA GIORGIO
MARIO

079845114 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MARA SPA SASSARI BONI GIANNI 079260561 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MARGHERITA CASALINGHI modugno FLORIO ANGELA 0805320516 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MARRAS SRL bonorva MARRAS ANTONIO 079866084 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MELONI LODOVICO EREDI SNC SASSARI Meloni Massimo 079924003 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MELONI SRL GHILARZA MELONI SALVATORE 0785896107 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

METAL COLOR. AS di Alessio Carta
e c. snc

DONORI CARTA ALESSIO 392/9251608 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MO.TE.CO srl Oristano Pusceddu Maurizio 0783931550 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16



MOVIMENTO TERRA DI CARBONI
ROBERTO

NURRI CARBONI ROBERTO +393664362822 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Mura Prefabbricati S.r.l. Porto Torres Mura Giancarlo 079517090 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Mura Prefabbricati S.r.l. Porto Torres Mura Giancarlo 079517090 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

MURRU ALESSIO TRIEI MURRU ALESSIO 3289278872 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Nicola Lai Cagliari LAI NICOLA +393384128760 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NONSOLOVETRO di Fabio mereu Serramanna Mereu Fabio 3385644953 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NOSSARDI PLAST SRL
UNIPERSONALE

MONASTIR NOSSARDI MARCO 0709164057 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NUOVA ANGIUS & CONCU SNC SORGONO Angius Antonio 078460007;
078460162

Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Nuova Cem.Ar. Granulati Srl Cagliari Caschili Biagio 0702116300 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NUOVA EDILIZIA ATZORI SRL Escolca Atzori Salvatore 0782808357 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NUOVA TECNICA IMPIANTI OLBIA CADDEO ENRICO +393336794451 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NURCHI GEOM. EFISIO CAGLIARI NURCHI EFISIO 070881683
070881693

Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

NUSSLI ITALIA TO MESSNER MARTIN 02 6883745 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

OPPO S.r.l. Ghilarza Cogotzi Massimiliano 0785 54642 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

P.F.C. LEGNAMI S.R.L. SANT' ANDREA
FRIUS

PINTUS FAUSTO 0709803470 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

P.M.Z. di Murgia Roberto e Pilia
Alessandro & C. s.n.c.

Barrali Murgia Roberto 393-9206464 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PAOLO LOBINA ORROLI LOBINA PAOLO 3407306028 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PAU FRANCESCO Siniscola PAU FRANCESCO 0784875482 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Pedras S.r.l. Donori Murru Renato 070981577 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Picciau Centro Carpenteria &
Infissi Sas

Monserrato Picciau Nicola 070581113 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Piga Luciano Villa San Pietro Piga Luciano 3483643247 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PILO GIOVANNI ANDREA OSSI PILO GIOVANNI
ANDRA

079349572 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PISANO CALCESTRUZZI SOCIETA'
COOPERATIVA

CAGLIARI PISANO PIERO 0782803978 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PISANO SRL MANDAS PISANO SILVIA 070/98781116 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PISTIS DAVIDE ANTONIO CARLOFORTE PISTIS DAVIDE
ANTONIO

3296078730 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Pittalis Brunella Ottana Pittalis Brunella 078475891 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

prefabbricati ogliastra srls Tortoli' Deiana Cristiana Silvia 3298874182 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

PUSCEDDU GIUSEPPE VILLAMAR PUSCEDDU GIUSEPPE 0709309034 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

R.E.R. S.R.L. Quartucciu Loi Aldo 0708607447 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

R.H.IMPIANTI DI RAHMANI
HAMIDREZA

Sassari Rahmani Hamidreza 079/2859049 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

R.M.C. di CONCAS RAFFAELE & C.
sas

SARROCH Concas Raffaele 070900330 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

RINAC SRL Sedilo Meloni Maria
Giuseppina

0785896107 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

ROBERTINO RICAMBI DI
MARZEDDU ROBERTO

PORTO TORRES MARZEDDU ROBERTO +390794920766 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Ruggiu s.r.l. Macomer srl Ruggiu 078520207 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

S.G.P. SRL UNIPERSONALE Nuoro seddone paolo 0784294174 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

S.I.Cal. S.r.l.s. unipersonale Santu Lussurgiu Ledda Gian Luca 0783550437 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

S.I.SCA. S.R.L. NUORO SEDDONE ROBERTO 0784709007 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SA.CO.GEN. S.R.L. quartucciu Loi Davide 0708607447 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SA.I.MET. srl San Gavino
Monreale

Garau Alessandro 070 93 76 081 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SANCIU GIACOMO Pattada SANCIU GIACOMO 3471084143 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Sandro Lobina Seui Lobina Sandro 3492878452 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16



sarda cantieri 2000 cabras masili stefano 0783391329 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SARDA COGE SRL VIDDALBA CASU GIOVANNI
ALESSANDRO

0795610651 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SARDARES S.P.A ARZACHENA Demuro Salvatore 0789-849702 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SARDPROGETTO SRL VALLEDORIA ARRAS ENRICO 079582881 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

savio energia solare srl rimini Collini Giovanni 3453310410 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SCHIRRU MARMI GRANITI PIETRE
S.R.L.

CAGLIARI SCHIRRU FILIPPO +393472555661 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SERRAU ANTONELLO MATERIALI
EDILI-MOVIMENTO TERRA

BALLAO SERRAU ANTONELLO 070957236 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SGARITO GROUP SRL favara Sgarito Giuseppe 0922421712 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SHOWROOM & DESIGN S.R.L. SENNORI FIORI PINA 0792633031 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SIAS PIETRO LUIGI SUNI SIAS PIETRO LUIGI 078534703 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Sider Net SpA Sassari Salis Salvatore 0793027030 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Sirigu Giacomo Monastir Sirigu Giacomo 3477141477 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SO.GE.LA. S.r.l. "SOCIETA'
GESTIONE LAVORI"

CAGLIARI SCIANNAMEO
GIUSEPPINA

070 504891 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SOCIETA' COOPERATIVA 2B
COSTRUZIONI

VALLEDORIA BELLISAI FABIANA 079585846 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Società del Gres S.p.A. Sorisole Marica Antonio 03519911056 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SOL SpA Monza Forni Danielle 0392396303 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SORO DUE DI SORO CORRADO E C. SILIUS SORO CORRADO 3287433481 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Spluga di Andrea Cagnacci & C VALLERMOSA Cagnacci Andrea 078179399 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

STUDIO TECNICO PARISI REGGIO CALABRIA PARISI CESARE 0965672641 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

SUPEREDIL SNC Oschiri FRESU MAURO 079733177 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

T.M.T. PREFABBRICATI METALLICI CADELBOSCO
SOPRA

RENZO MUSSINI 0522912094 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Tecno Edil 2M Iglesias Matta Elisabetta 0781279180 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

TECNO EDIL S.R.L. CAGLIARI PUSCEDDU
SALVATORE

070565205 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

TEKNOKEEP SRLS OLBIA PASAT DANIELA
OLGUTA

+393450573749 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

TERMOIDRAULICA DI SERRA E PISU
S.N.C.

QUARTUCCIU SERRA FRANCESCO 070/886568 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

TONZANU FRANCESCO Sennori Tonzanu Francesco 3406808132 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

trexenta marmi e graniti dei f.lli
sirigu snc

senorbì sirigu mario 3498443504 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

TRUDDAIU LUCIO OLBIA TRUDDAIU LUCIO +393382914549 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

USAI MASSIMILIANO DITTA
INDIVIDUALE

SESTU USAI MASSIMILIANO 0702041253 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

USAI PIERANNA VILLANOVATULO USAI PIERANNA 0782813121 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

UTENSILERIA SARDA S.R.L. cagliari luca schirru 070281807 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

VERTICAL SYSTEM SAS DI
GIANLUIGI CARTA

CAGLIARI CARTA GIANLUIGI 0709803493 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

VULLO SALVATORE FAVARA VULLO SALVATORE 092235332 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

WASTE & SOLUTIONS DI
ALESSANDRO FANUNZA

QUARTU S. ELENA FANUNZA
ALESSANDRO

3338040547 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

WUERTH SRL EGNA GRUMER DIETER 0471828222 Invitato dal buyer 08/02/2018
15:16

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 8 )
1.2 Allegati Generici



Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 DOMANDA DI AMMISSIONE  ALLEGATO A Allegato firmato
1.1.2 DISCIPLINARE  Disciplinare di Gara Allegato firmato
1.1.3 Capitolato tecnico  capitolato tecnico Allegato firmato
1.1.4 Contratto  Bozza Contratto Allegato firmato
1.1.5 DGUE  DGUE Allegato firmato
1.1.6 PATTO D'INTEGRITA'  Patto d'integrità Allegato firmato
1.1.7 PASSOE  PASSOE Allegato firmato
1.1.8 GARANZIA PROVVISORIA  Garanzia Provvisoria Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 OFFERTA ECONOMICA ( Parametri: 1 )
2.2 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 OFFERTA ECONOMICA

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 OFFERTA ECONOMICA  Allegato Offerta Economica Allegato firmato

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.2.1  Offerta
economica

No 145.000


